
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(35  сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
        

                                                                                                                                         
08 березня 2023 року                                                   № 2555 
  

Про списання коштів  

   
Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 43 Бюджетного кодексу України, відповідно до наказів 
Міністерства фінансів  України від 02.04.2014  № 372 «Про затвердження 
Порядку бухгалтерського обліку окремих активів та зобов'язань бюджетних 
установ та внесення змін до деяких нормативно-правових актів з 
бухгалтерського обліку бюджетних установ», від 02.02.2014 № 879 «Про 
затвердження Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань», листа  
Управління Державної казначейської служби України у Млинівському районі 
Рівненської області від 07.02.2023 № 03-20-06/80 «Щодо коштів, заблокованих 
на рахунках АК АПБ «Україна», враховуючи те, що Акціонерний комерційний 
агропромисловий банк «Україна» виключено з Державного реєстру банків у 
зв’язку з завершенням його ліквідаційної процедури та не зареєстровано 
правонаступників АК АПБ «Україна», за погодженням з постійною комісією з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Млинівська селищна рада 

 
                                                В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Списати залишки коштів по загальному фонду в сумі 864 грн. 97 коп. 
(Вісімсот шістдесят чотири гривні 97 копійок), що  залишилися заблокованими 
на рахунках в ліквідованому Акціонерному комерційному агропромисловому 
банку «Україна». 

2. Фінансовому управлінню подати документи для списання залишку 
коштів, визначених у пункті 1 даного рішення, до Управління Державної 



казначейської служби України у Млинівському районі Рівненської області для 
відображення в обліку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 
 
Селищний  голова                               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ     
 


